

Soupis dodávek a prací

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: **Mohelnice - Demolice stávajícího chodníku**

Zadavatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

PORR a.s.

IČO: **43005560**

DIČ: **CZ4300560**

Cena celkem bez DPH (CZK)

83 939,33 Kč

DPH 21 %

17 627,26 Kč

Cena celkem s DPH (CZK)

101 566,58 Kč

V

Olomouci

dne

04.05.2021

Za zhotovitele

Za objednatele

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:			Doba výstavby:			Objednatel:	
Druh stavby:		Demolice stávajícího chodníku Mohelnice	Začátek výstavby:			Projektant:	
Lokalita:			Konec výstavby:			Zhotovitel:	
JKSO:			Zpracováno dne:		4.5.2021		
Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry			M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč bez DPH)
Odstavná plocha							
1	111301111-15	Přípravné terénní práce -sejmutí drnu strojně tl. do 150mm vč. naložení na dopravní prostředek (cena určena pro oddrnování na skládku)			m2	71,250	61,50
2	162202111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 100 m			m2	71,250	24,16
3	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých			m	154,500	60,00
4	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km			T	31,670	48,00
		154,5 m x 0,205 = 31,6725 T					
5	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km			T	126,680	15,00
		154,5 m x 0,205 = 31,6725 T					
7	113107181	Odstranění podkladu živичného tl. 50 mm strojně přes 50 do 200 m2			m2	129,290	32,96
8	997221611-01	Nakládání kusových materiálů na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu			T	12,670	164,00

9	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	T	12,670	48,00
		<i>129,29 m2 x 0,098 = 12,67 T</i>			
10	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	T	177,380	15,00
11	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	T	12,670	350,00
		<i>129,29 m2 x 0,098 = 12,67 T</i>			
12	460030152	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva drceného tloušťky do 20 cm Přípravné terénní práce odstranění podkladu nebo krytu komunikace včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry z kameniva drceného, tloušťky přes 10 do 20 cm	m2	151,500	202,00
13	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	T	43,940	164,00
14	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	T	43,940	43,00
		<i>151,5 m2 x 0,29 = 43,94 T</i>			
15	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	T	175,760	10,00
17	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných na 95 % PS Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuťných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuťnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95 % PS	m3	11,200	45,00
18	181351103	Rozprostření ornice tl. Vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu 1:5 strojně	m2	224,090	40,80

Celkem bez DPH

PORR a.s.	
	Cenová
Celkem	soustava
83 939,33 Kč	
4 381,88 Kč	Rozpočet
1 721,40 Kč	80 % URS 2021
9 270,00 Kč	Rozpočet
1 520,16 Kč	Rozpočet
1 900,20 Kč	Rozpočet
4 261,40 Kč	80 % URS 2021
2 077,88 Kč	Rozočet

608,16 Kč	Rozpočet
2 660,70 Kč	Rozpočet
4 434,50 Kč	Rozpočet
30 603,00 Kč	Rozpočet
7 206,16 Kč	Rozpočet
1 889,42 Kč	Rozpočet
1 757,60 Kč	Rozpočet
504,00 Kč	Rozpočet
9 142,87 Kč	80 % URS 2021

NELZE VYFRÉŽOVAT, NUTNO VYTĚŽIT BAGREM.

83 939,33 Kč

Soupis dodávek a prací

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: **Mohelnice - Výškové dorovnání chodník - pláň**

Zadavatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

PORR a.s.

IČO:

43005560

DIČ:

CZ4300560

Cena celkem bez DPH (CZK)

25 812,80 Kč

DPH 21 %

5 420,69 Kč

Cena celkem s DPH (CZK)

31 233,49 Kč

V

Olomouci

dne

04.05.2021

Za zhotovitele

Za objednatele

Slepý stavební rozpočet

Název stavby: Druh stavby: Lokalita: JKSO:			Doba výstavby:		Objednatel:	
		Výškové dorovnání chodník - pláň	Začátek výstavby:		Projektant:	
			Konec výstavby:		Zhotovitel:	
			Zpracováno dne:	4.5.2021		
Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry		M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč bez DPH)
Odstavná plocha						
1	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4		m3	104,000	55,00
2	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm		m2	520,000	22,30
3	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km		T	197,600	43,00
		104 m3 x 1,9 = 197,6 T				

Celkem bez DPH

PORR a.s.	
	Cenová
Celkem	soustava
25 812,80 Kč	
5 720,00 Kč	Rozpočet
11 596,00 Kč	Rozpočet
8 496,80 Kč	Rozpočet

25 812,80 Kč

Soupis objektů s DPH

Stavba:2020 - OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA SILNIC II-444, III-4441 A III-4446

Varianta:var. 1 -

Odbytová cena: 326 503,92
OC+DPH: 395 069,74

Sazba 1 0
Sazba 2 15
Sazba 3 21

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
SO 102.1	Komunikace - chodník a stezka	313 688,25	65 874,53	379 562,78
SO 102.2	Propustek a vyztužení svahu	12 815,67	2 691,29	15 506,96
CELKEM		326 503,92	68 565,82	395 069,74

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **2020 - OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA SILNIC II-444, III-4441 A III-4446**
 číslo a název SO **SO 102 - CHODNÍK A SMÍŠENÁ STEZKA PRO CHODCE A CYKLISTY**
 číslo a název rozpočtu: **SO 102.1 - Komunikace - chodník a stezka**

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	6	jednotková	celkem
	1		Zemní práce				
33	171201211		Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	T	622,092	210,00	130 639,32
	1		Zemní práce				130 639,32
	997		Přesun sutě				
131	997221815		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170	T	159,762	260,00	41 538,12
132	997221845		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170	T	388,242	350,00	135 884,70
133	997221855		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	T	26,791	210,00	5 626,11
	997		Přesun sutě				183 048,93
			C e l k e m				313 688,25
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce							
			Vícepráce				
			Vícepráce celkem				0,00
			Méněpráce				
			Méněpráce celkem				0
			Celkem				0,00
			Celkem				313 688,25

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **2020 - OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA SILNIC II-444, III-4441 A III-4446**
 číslo a název SO **SO 102 - CHODNÍK A SMÍŠENÁ STEZKA PRO CHODCE A CYKLISTY**
 číslo a název rozpočtu: **SO 102.2 - Propustek a vyztužení svahu**

Poř.	Kód	Varianta	Název položky	jednotka	Počet	CENA	
č.polož.	položky	položky			jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	1		Zemní práce				
10	171201211		Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	T	50,627	210,00	10 631,67
	1		Zemní práce				10 631,67
	997		Přesun sutě				
62	997221815		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170	T	8,400	260,00	2 184,00
	997		Přesun sutě				2 184,00
			C e l k e m				12 815,67
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce							
			Vícepráce				
			Vícepráce celkem				0,00
			Méněpráce				
			Méněpráce celkem				0
			Celkem				0,00
			Celkem				12 815,67

Soupis objektů s DPH

Stavba:2020 - OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA SILNIC II-444, III-4441 A III-4446

Varianta:var. 1 -

Odbytová cena: 1 621 655,90

OC+DPH: 1 872 924,54

Sazba 1 0

Sazba 2 15

Sazba 3 21

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
SO 401	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	1 547 871,52	325 053,02	1 872 924,54
SO 401	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - VCP a MNP po vzájemném zápočtu	73 784,38	15 494,72	89 279,09
<u>CENA CELKEM</u>		<u>1 621 655,90</u>	<u>340 547,74</u>	<u>1 962 203,63</u>

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba 2020 - OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA SILNIC II-444, III-4441 A III-4446

číslo a název SO SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

číslo a název roz SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

jen rozdíl X základnímu rozpočtu !!!

								VCP/MNP	
Poř.č.položky	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		CENA	
1	2	3	4	5	6	7	celkem	jednotková	celkem
	21-M		Elektromontáže						
31	210204002		Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	KUS	11,000	668,00	7 348,00		0,00
32	210204011		Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	KUS	22,000	2 490,00	54 780,00		0,00
33	210204103		Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	KUS	22,000	1 030,00	22 660,00		0,00
34	210204104		Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti přes 35 kg	KUS	4,000	1 070,00	4 280,00		0,00
35	210204201		Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	KUS	33,000	543,00	17 919,00	-2,00	-1 086,00
36	R 1006		Svorkovnice SR 951 Uni 20	KUS	33,000	450,00	14 850,00	-33,00	-14 850,00
37	R 1007		Elektrovýzbroj stožáru	KUS	33,000	800,00	26 400,00	-2,00	-1 600,00
38	R 1005 1		Sadový stožár typu SB6, dvakrát osazené bezpaticové, typ velikost SB6, L=7m, v zemi 1m,	KUS	7,000	7 500,00	52 500,00		0,00
39	R 1005 31		Silniční-stožár typu DOS 80-VS, 2x osazený (3 trubky), velikost 9m, 1m v zemi, žárově	KUS	22,000	10 000,00	220 000,00		0,00
40	R 1006 1		Výložník - 0,5m	KUS	22,000	1 200,00	26 400,00		0,00
41	R 1004		Stožár VO-přechod, Žárově zinkovaný,vč spec.úpravy na zinek., L=7m, v zemi 1m, těžký,	KUS	4,000	8 500,00	34 000,00	-2,00	-17 000,00
42	R 1005		Výložník 2500mm, žárově zinkovaný, pro přechod.stožár	KUS	4,000	3 000,00	12 000,00	-2,00	-6 000,00
	21-M		Elektromontáže				493 137,00		-40 536,00
	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích						
43	460010024		Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	KM	0,797	1 350,00	1 075,95	-0,12	-162,00
44	460010025		Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	KM	0,797	1 550,00	1 235,35	-0,12	-186,00
45	460030011		Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	M2	260,050	52,00	13 522,60	-42,00	-2 184,00
46	460030152		Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva drceného tloušťky do 20 cm	M2	27,000	202,00	5 454,00		0,00
47	460050703		Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3	KUS	33,000	982,00	32 406,00	-2,00	-1 964,00
48	460080013		Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	M3	2,700	2 560,00	6 912,00	-2,70	-6 912,00
49	460080201		Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí	M2	10,120	300,00	3 036,00	-0,56	-168,00
50	460080301		Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí	M2	0,120	66,00	7,92	9,44	623,04
51	460120016		Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1 až 4	M3	97,600	197,00	19 227,20		0,00
52	460150163		Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině	M	260,050	264,00	68 653,20	363,00	95 832,00
53	460150303		Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř	M	54,000	565,00	30 510,00		0,00
54	460421081		Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 25 cm	M	743,000	45,00	33 435,00		0,00
55	460470011		Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	KUS	12,000	101,00	1 212,00		0,00
56	460470012		Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	M	55,000	30,00	1 650,00		0,00
57	460490012		Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	M	743,000	12,00	8 916,00		0,00
58	460510064		Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm	M	743,000	76,00	56 468,00		0,00
59	460510075		Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	M	54,000	309,00	16 686,00		0,00
60	460560163		Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	M	743,000	72,00	53 496,00		0,00
61	460560303		Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	M	54,000	154,00	8 316,00		0,00
62	460600023		Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	M3	97,600	100,00	9 760,00		0,00
63	460600031		Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	M3	1 366,400	22,00	30 060,80		0,00
64	460620007		Zatrávnění včetně zalití vodou na rovině	M2	260,050	14,00	3 640,70		0,00
65	460650063		Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním tloušťky do	M2	27,000	198,00	5 346,00		0,00
66	583312000		šterkopísek netříděný zásyrový	T	13,500	223,00	3 010,50		0,00
67	005721000		osivo jetelotráva intenzivní víceletá	KG	25,000	105,00	2 625,00		0,00
68	R 2001		Skládkovné	KUS	1,000	5 000,00	5 000,00		0,00
69	R 2002		Ekologická likvidace materiálu	KUS	1,000	3 000,00	3 000,00		0,00
	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				424 662,22		84 879,04
	741		Elektroinstalace - silnoproud						
1	R 1001		Trubka KOPOFLEX pr.50mm - ke stožárům	M	146,000	30,00	4 380,00	-4,00	-120,00
2	741110302		Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená pevně	M	6,000	52,00	312,00	-4,00	-208,00
3	R 1003		kabelovy sítěk	KUS	73,000	10,00	730,00	-4,00	-40,00
4	R 1002 2		Trubka KOPOFLEX pr.75mm volný terén, chodník	M	743,000	40,00	29 720,00		0,00
5	741110302 1		Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená pevně	M	743,000	52,00	38 636,00		0,00
6	741122211		Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	M	308,000	20,00	6 160,00	-16,00	-320,00
7	341110360		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	M	308,000	23,00	7 084,00	-16,00	-368,00
8	741122223		Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený volně (CYKY)	M	1 125,000	30,00	33 750,00	-8,00	-240,00
9	859146201		1-CYKY-J 4x25 RMV	M	1 125,000	220,00	247 500,00	-8,00	-1 760,00
10	741128002		Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	KUS	73,000	10,00	730,00	-4,00	-40,00
11	741132103		Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací zálopkou nebo páskem bez letování	KUS	33,000	75,30	2 484,90	-2,00	-150,60
12	R 1013		Koncovka pro kabely EPKT 0015 (4-35mm2)	KUS	73,000	300,00	21 900,00	-4,00	-1 200,00
13	741132425		Ukončení kabelů a vodičů do 1 kV celoplastových koncovkou přírubovou jednocestnou 4x25	KUS	73,000	501,00	36 573,00	-4,00	-2 004,00
14	741372152		Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné reflektor	KUS	33,000	532,00	17 556,00	-2,00	-1 064,00
15	741410041		Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	M	66,000	44,40	2 930,40	-4,00	-177,60
16	R 1009		drat FeZn10mm 0.7kg=m,1kg=1,6m	KG	46,200	50,00	2 310,00	-2,80	-140,00
17	741420021		Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	KUS	66,000	91,00	6 006,00	-4,00	-364,00
18	741820011		Měření zemnicí síť délky pásku do 100 m	KUS	5,000	3 500,00	17 500,00		0,00
19	R 1008		Svorka SR03	KUS	66,000	30,00	1 980,00	-4,00	-120,00
20	741820102		Měření intenzity osvětlení	SOUBOR	1,000	4 030,00	4 030,00		0,00

483 metrů VCP - chyba projektanta - 120 metrů nerealizované MNP (CETIN) = 363

483 metrů VCP - chyba projektanta - 120 metrů nerealizované MNP (CETIN) = 363

21	R 1010 50	EL1 - LED svítidlo parkové, Siteco, Streetlight 11 mini LED S... (5XC2B31B08GB)	KUS	5,000	3 200,00	16 000,00		0,00
22	R 1010 50	EL2 - LEDSiteco, Streetlight 11 midi LED S... (5XC3A31B08LB), 1xLED ,včetně montážní	KUS	17,000	3 200,00	54 400,00	-12,00	-38 400,00
23	EL3 -	EL3 - Siteco, Streetlight 11 midi LED S... (5XC3G31B08LB) - 70W	KUS	5,000	3 500,00	17 500,00		0,00
24	R 1014	poplatek za likvidaci svítidla	KUS	33,000	400,00	13 200,00	-2,00	-800,00
25	R 1015	poplatek za likvidaci světelného zdroje	KUS	33,000	300,00	9 900,00	-2,00	-600,00
26	R 1011	Přechodové svítidlo s LED technologií s pravostrannou optikou Streetlight 20 midi LED PC-	KUS	2,000	3 500,00	7 000,00	-2,00	-7 000,00
27	R 1012	Přechodové svítidlo s LED technologií s levostrannou optikou, Streetlight 20 midi LED PC-	KUS	2,000	3 500,00	7 000,00		0,00
	210101234	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací SVCZ 1 až 5 žily	KUS		2 032,00		2,00	4 064,00
	35436023	spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-22s 4x16-50mm	KUS		384,80		2,00	769,60
	210202013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	KUS		179,20		14,00	2 508,80
	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	KUS		1 016,00		14,00	14 224,00
	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2	m		44,48		390,00	17 347,20
	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	KG		38,72		370,50	14 345,76
	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3		2 488,00		7,00	17 416,00
	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t		640,80		12,60	8 074,08
	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t		186,40		12,60	2 348,64
	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t		8,16		12,60	102,82
	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se	t		266,40		12,60	3 356,64
	741	Elektroinstalace - silnoproud				607 272,30		29 441,34
	743	Elektromontáže - hrubá montáž						
28	R-3003	Trubka plastová, dvouplášťová pr90/110-pod komunikaci	M	54,000	100,00	5 400,00		0,00
	743	Elektromontáže - hrubá montáž				5 400,00		0,00
	749	Elektromontáže - součásti elektrozařízení						
29	RK-010	Podružný materiál	KUS	1,000	2 500,00	2 500,00		0,00
30	RK-011	Prořez	KUS	1,000	2 000,00	2 000,00		0,00
	749	Elektromontáže - součásti elektrozařízení				4 500,00		0,00
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby						
70	RK-013	Práce související s napojením -vyp.zap síť, součinnost s investorem	HOD	4,000	350,00	1 400,00		0,00
71	RK-013 1	Práce nespecifikované - dokončovací	HOD	6,000	350,00	2 100,00		0,00
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 500,00		0,00
	N	Náklady						
72	N-003	Podíl přidružených výkonů PPV	SADA	1,000	2 000,00	2 000,00		0,00
	N	Náklady				2 000,00		0,00
	R	Revize						
73	RK-012	Revize	HOD	20,000	370,00	7 400,00		0,00
	R	Revize				7 400,00		0,00
		C e l k e m				1 547 871,52		73 784,38
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce								
		Vícepráce						
		Vícepráce celkem				0,00		
		Méněpráce						
		Méněpráce celkem				0		
		Celkem				0,00		
		Celkem				1 547 871,52		73 784,38

Soupis objektů s DPH

Stavba:2020 - OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA SILNIC II-444, III-4441 A III-4446

Varianta:var. 1 -

Odbytová cena: 326 503,92
OC+DPH: 395 069,74

Sazba 1 0
Sazba 2 15
Sazba 3 21

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
SO 102.1	Komunikace - chodník a stezka	313 688,25	65 874,53	379 562,78
SO 102.2	Propustek a vyztužení svahu	12 815,67	2 691,29	15 506,96
CELKEM		326 503,92	68 565,82	395 069,74

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **2020 - OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA SILNIC II-444, III-4441 A III-4446**
 číslo a název SO **SO 102 - CHODNÍK A SMÍŠENÁ STEZKA PRO CHODCE A CYKLISTY**
 číslo a název rozpočtu: **SO 102.1 - Komunikace - chodník a stezka**

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	6	jednotková	celkem
	1		Zemní práce				
33	171201211		Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	T	622,092	210,00	130 639,32
	1		Zemní práce				130 639,32
	997		Přesun sutě				
131	997221815		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170	T	159,762	260,00	41 538,12
132	997221845		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170	T	388,242	350,00	135 884,70
133	997221855		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	T	26,791	210,00	5 626,11
	997		Přesun sutě				183 048,93
			C e l k e m				313 688,25
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce							
			Vícepráce				
			Vícepráce celkem				0,00
			Méněpráce				
			Méněpráce celkem				0
			Celkem				0,00
			Celkem				313 688,25

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **2020 - OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA SILNIC II-444, III-4441 A III-4446**
 číslo a název SO **SO 102 - CHODNÍK A SMÍŠENÁ STEZKA PRO CHODCE A CYKLISTY**
 číslo a název rozpočtu: **SO 102.2 - Propustek a vyztužení svahu**

Poř.	Kód	Varianta	Název položky	jednotka	Počet	CENA	
č.pol.	položky	položky			jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	1		Zemní práce				
10	171201211		Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	T	50,627	210,00	10 631,67
	1		Zemní práce				10 631,67
	997		Přesun sutě				
62	997221815		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170	T	8,400	260,00	2 184,00
	997		Přesun sutě				2 184,00
			C e l k e m				12 815,67
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce							
			Vícepráce				
			Vícepráce celkem				0,00
			Méněpráce				
			Méněpráce celkem				0
			Celkem				0,00
			Celkem				12 815,67

Soupis dodávek a prací

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: **Oprava povrchu před hřbitovem**

Zadavatel: **Město Mohelnice**

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

PORR a.s.

IČO: **43005560**

DIČ: **CZ4300560**

Cena celkem bez DPH (CZK)

311 428,46 Kč

DPH 21 %

65 399,98 Kč

Cena celkem s DPH (CZK)

376 828,44 Kč

V

Olomouci

dne

04.05.2021

Za zhotovitele

Za objednatele

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:			Doba výstavby:			Objednatel:	
Druh stavby:		Oprava povrchu před hřbitovem	Začátek výstavby:			Projektant:	
Lokalita:			Konec výstavby:			Zhotovitel:	
JKSO:			Zpracováno dne:		4.5.2021		
Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry			M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč bez DPH)
Odstavná plocha							
1	113107181	Odstranění podkladu živičného tl. 50 mm strojně			m2	412,170	32,96
2	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých			m	140,000	60,00
3	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek			m	22,000	65,00
4	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC			m2	3,300	73,40
		22*0,15 = 3,3m2					
5	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně			m2	12,400	18,00
		dlažba 30x30cm = 2,4 m2					
		dlažba 50x50cm = 10 m2					
6	997221611-1	Nakládání kusových materiálů na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu			t	74,782	164,00
		živičný podklad: 412,17*0,098 = 40,390 t					
		obrubníky: 140*0,205 = 28,7 t					
		kostky: 22*0,115 = 2,53 t					

		<i>dlažba: 12,4*0,255 = 3,162 t</i>			
7	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	74,782	48,00
		<i>živičný podklad: 412,17*0,098 = 40,390 t</i>			
		<i>obrubníky: 140*0,205 = 28,7 t</i>			
		<i>kostky: 22*0,115 = 2,53 t</i>			
		<i>dlažba: 12,4*0,255 = 3,162 t</i>			
8	997221569	Příplatek ZKD 1 kmu vodorvné dopravy suti z kusových materiálů	t	565,460	15,00
		<i>živičný podklad: 412,17*0,098 = 40,390 t *14 = 565,460 t</i>			
9	997221845	Poplatek za uložení na skládce(skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170302	t	40,390	350,00
		<i>živičný podklad: 412,17*0,098 = 40,390 t</i>			
10	916131213-20	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého tř.C16/20	m	200,000	251,00
11	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	ks	202,000	137,00
12	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	ks	2,000	1 660,00
13	59223850-01	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem 45x33x5 cm - pro PVC	ks	2,020	704,00
14	59223862	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x295x50mm	ks	2,020	446,00
15	59223858	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm	ks	2,020	733,00
16	899203112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B12, C250	ks	2,000	1 110,00
17	55242320-93	zkosená obrubníková mříž vč. rámu pro zatížení tř. B125	ks	2,000	4 850,00
18	59223871	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	ks	2,000	543,00
19	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednvrstvé tuhost třídy SN10 DN 160	m	11,000	505,00
20	831383196-015	Napojení kanal.přípojky PVC DN150 do ul.vpusti - dodatečně: jádrový vývrt otvoru, univerzální kolmé sedlo pro hlavní bet. potrubí (vč. vyrovnávací vložky, těsn	ks	1,000	2 500,00
21	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7,920	510,00
		<i>11*0,60*1,2 = 7,92m3</i>			

22	132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	3,960	150,00
23	133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 <i>1*1*1,5*2ks = 3m3</i>	m3	3,000	689,00
24	133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	1,500	100,00
25	174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,500	193,00
26	58331202 štěrkodrt' netříděná do 100mm amfibolit <i>1,5*1,9562 = 2,934 t</i>	t	2,934	244,00
27	167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 <i>7,92+3 = 10,92 m3</i>	m3	10,920	200,00
28	162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,920	75,00
29	162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m <i>10,92*4,5 = 49,14 m3</i>	m3	49,140	25,00
30	451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného <i>11*0,6*0,1 =</i>	m3	0,660	1 160,00
31	175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m <i>7,92-0,66 = 6,54 m3</i>	m3	6,540	188,00
32	58337303 štěrkopísek frakce 0/8 <i>6,54*1,9252 = 12,591 t</i>	t	12,591	347,00
33	564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	412,170	45,20
34	577144111 Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	412,170	260,00

Město Mohelnice	
PORR a.s.	
	Cenová
Celkem	soustava
311 428,46 Kč	
13 585,12 Kč	80% URS
8 400,00 Kč	stáv. rozpočet
1 430,00 Kč	stáv. rozpočet
242,22 Kč	stáv. rozpočet
223,20 Kč	stáv. rozpočet
12 264,25 Kč	stáv. rozpočet

3 589,54 Kč stáv. rozpočet

8 481,90 Kč stáv. rozpočet

14 136,50 Kč stáv. rozpočet

50 200,00 Kč stáv. rozpočet

27 674,00 Kč stáv. rozpočet

3 320,00 Kč stáv. rozpočet

1 422,08 Kč stáv. rozpočet

900,92 Kč stáv. rozpočet

1 480,66 Kč stáv. rozpočet

2 220,00 Kč stáv. rozpočet

9 700,00 Kč stáv. rozpočet

1 086,00 Kč stáv. rozpočet

5 555,00 Kč stáv. rozpočet

2 500,00 Kč stáv. rozpočet

4 039,20 Kč stáv. rozpočet

594,00 Kč	stáv. rozpočet
2 067,00 Kč	
150,00 Kč	stáv. rozpočet
289,50 Kč	stáv. rozpočet
715,90 Kč	stáv. rozpočet
2 184,00 Kč	stáv. rozpočet
819,00 Kč	stáv. rozpočet
	stáv. rozpočet
765,60 Kč	stáv. rozpočet
1 229,52 Kč	stáv. rozpočet
4 369,08 Kč	stáv. rozpočet
18 630,08 Kč	80% URS
107 164,20 Kč	80% URS